COLONIA
BENI|TEZ

cemsmumenm e 25tUCIC Herreros

CONJUNTO DE 3 VIVIENDAS UNIFAMILIARES
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Promueve: Colonia Benitez Real Estate SL
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PLANTA SOTANO
VIVIENDA 1 VIVIENDA 2 VIVIENDA 3
Superficie total construida interior 380.16 m? Superficie total construida interior 377.06 m? Superficie total construida interior 410.70 m?
Superficie construida planta sétano 126.83 m? Superficie construida planta sétano 126.74 m? Superficie construida planta sétano 128.71 m?
Superficie construida planta baja 92.71 m? Superficie construida planta baja 92.42 m? Superficie construida planta baja 101.17 m?
Superficie construida planta primera 97.60 m? Superficie construida planta primera 94.88 m? Superficie construida planta primera 96.51 m?
Superficie construida planta bajo cubierta 63.02 m? Superficie construida planta bajo cubierta 63.02 m? Superficie construida planta bajo cubierta 84.31 m?
Superficie total exterior 118.90 m? Superficie total exterior 124.19 m? Superficie total exterior 294.67 m?
Jardin 58.65 m? Jardin 63.54 m? Jardin 250.45 m?
Piscina 31.87 m? Piscina 32.27 m? Piscina 31.30 m?
28.38 m? Terraza-Solarium 28.38 m? Terraza-Solarium 12.92 m?
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Salén-comedor
47.76m?
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Jardin
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PLANTA BAJA

VIVIENDA 1

Superficie total construida interior

Superficie construida planta sétano
Superficie construida planta baja
Superficie construida planta primera
Superficie construida planta bajo cubierta

Piscina
35.57m”

Superficie total exterior

Jardin
Piscina

Terraza-Solarium

Promueve: Colonia Benitez Real Estate SL

380.16 m?

126.83 m?
92.71 m?
97.60 m?

Jardin
59.23m’

i L Piscina
| 36.55m°
VIVIENDA 2
Superficie total construida interior 377.06 m?
Superficie construida planta sétano 126.74 m?
Superficie construida planta baja 92.42 m?
94.88 m?

Superficie construida planta primera
Superficie construida planta bajo cubierta 63.02 m?

63.02 m?

118.90 m? Superficie total exterior 124.19 m?
58.65 m? Jardin 63.54 m?
31.87 m? Piscina 32.27 m?
28.38 m? Terraza-Solarium 28.38 m?

Salén-comedor
52.08m”

e Jardin
11.67m’

Piscina
35.01m?

VIVIENDA 3
Superficie total construida interior 410.70 m?
Superficie construida planta sétano 128.71 m?
Superficie construida planta baja 101.17 m?
96.51 m?

Superficie construida planta primera
Superficie construida planta bajo cubierta 84.31 m?

Superficie total exterior 294.67 m?
Jardin 250.45 m?
Piscina 31.30 m?

12.92 m?

Terraza-Solarium

Solado
57.25m*

C/ Maria Benitez 6, Pozuelo de Alarcén



COLONIA
BENI|TEZ

cemsmumenm e 25tUCIC Herreros

VIVIENDA 1

CONJUNTO DE 3 VIVIENDAS UNIFAMILIARES

N

VIVIENDA 2

e ifll SO0
12.29m?

Dormitorio Q1
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Promueve: Colonia Benitez Real Estate SL
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PLANTA PRIMERA
VIVIENDA 1
Superficie total construida interior 380.16 m?
Superficie construida planta sétano 126.83 m?
Superficie construida planta baja 92.71 m?

97.60 m?

Superficie construida planta bajo cubierta 63.02 m?

Superficie total exterior

Jardin
Piscina
Terraza-Solarium

118.90 m?

58.65 m?
31.87 m?
28.38 m?
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VIVIENDA 2
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Superficie total construida interior

Superficie construida planta sétano
Superficie construida planta baja
Superficie construida planta primera
Superficie construida planta bajo cubierta

Superficie total exterior

Jardin
Piscina
Terraza-Solarium

377.06 m?

126.74 m?
92.42 m?
94.88 m?
63.02 m?

124.19 m?

63.54 m?
3227 m?
28.38 m?
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VIVIENDA 3

Superficie total construida interior

Superficie construida planta sétano
Superficie construida planta baja
Superficie construida planta primera

Dormitorio 03
17.61m?

410.70 m?

128.71 m?
101.17 m?
96.51 m?

Superficie construida planta bajo cubierta 84.31 m?

Superficie total exterior

Jardin
Piscina
Terraza-Solarium

294.67 m?

250.45 m?
31.30 m?
12.92 m?
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Dormitorio 01
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VIVIENDA 2

Promueve: Colonia Benitez Real Estate SL

Buhardilla Buhardilla
2 2
54.51m Terraza 54.02m
30.80m?
E. Instalaciones E. Instalaciones
3.45m? 3.42m?
PLANTA BAJO CUBIERTA
VIVIENDA 1 VIVIENDA 2
Superficie total construida interior 380.16 m? Superficie total construida interior 377.06 m?
Superficie construida planta sétano 126.83 m? Superficie construida planta sétano 126.74 m?
Superficie construida planta baja 92.71 m? Superficie construida planta baja 92.42 m?
Superficie construida planta primera 97.60 m? Superficie construida planta primera 94.88 m?
Superficie const. planta bajo cubierta  63.02 m? Superficie const. planta bajo cubierta  63.02 m?
Superficie total exterior 118.90 m? Superficie total exterior 124.19 m?
Jardin 58.65 m? Jardin 63.54 m?
Piscina 31.87 m? Piscina 32.27 m?
Terraza-Solarium 28.38 m? Terraza-Solarium 28.38 m?

VIVIENDA 3

A\Q

Terraza
30.80m?

Buhardilla
75.58m”

VIVIENDA 3

Superficie total construida interior

Superficie construida planta sétano
Superficie construida planta baja
Superficie construida planta primera
Superficie const. planta bajo cubierta

Superficie total exterior

Jardin
Piscina
Terraza-Solarium

410.70 m?

128.71 m?
101.17 m?
96.51 m?
84.31 m?

294.67 m?

250.45 m?
31.30 m?
12.92 m?

E. Instalaci'ones
3.45m?

Terraza 03
11.24m7
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